privalomojo draudimo suma – ne mažesnė kaip 43
400 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai
eurų, 00 ct.) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam
draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui, kai
pateikiama draudimo sutartis konkrečiam objektui,
arba 289 600 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni
tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct.) vienam
draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties
galiojimo laikotarpiui, kai pateikiama metinė (t.y.
atsižvelgiant į statinio projektuotojo statinių
projektavimo darbų mastą per metus) draudimo
sutartis. Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei
2 900 EUR (du tūkstančiai devyni šimtai eurų).
Draudimo dėl atliekamo statinio projektavimo ir
statinio projekto vykdymo priežiūros apsaugos
apimtis turi būti ne siauresnė nei numato Statinio
projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo
draudimo taisyklės bei papildomai turi apimti
(aukščiau nurodytomis draudimo sumomis):